
Karšto populiarus sidabro aliuminio cilindro metalo žvakių
stiklainis didmeninė prekyba

Produkto ID SGJBS17060903A
Medžiagos Mašininis metalinis indelis
Amatų Rankų darbo betono žvakių konteineris
Tikrinimo laikas 1. Esami produktai, mėginio laikas 5 dienos

2. Poreikis iš naujo pelėsiai, mėginio laikas 15 dienų
Paketą Bendra pakuotė, 48 / Kartonas
Pajėgumų Nuo 500 000 iki 1 000 000 / mėn.
Pristatymo laikas 35 dienos po pavyzdžio ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo sąlygos T / T 30% įmoka, sumokėti likutį, nes pamatyti važtaraščio kopiją

Transporto Jūrų transportas, oro transportas, tarptautinis skubus pristatymas; svečiams
paskirtas krovinių ekspedijavimas

Produkto savybės

1. Mašina pagaminta žvakių konteineris
2. Gali būti naudojamas viešbučiuose, namuose, bare ir tt
3. Aplinkosauginė medžiaga
4. FDA testas, CA65 testas

 
 
Galite pasirinkti

1. patenkinti savo skirtingą dizainą ir dydį
2. Bet kokia dažų spalva, šaldymas, elektroplatinavimas, lazerinis graviravimas
gali būti atliekamas
3. pateikti specialią pakuotę, pavyzdžiui, trauktis plėvelė, spalvotas dovanų
dėžutė, balta dovanų dėžutė
4. Mes turime specialią kokybės kontrolės komandą, kuri kontroliuotų produkto
kokybę
5. Turime profesionalias gamybos bazes ir sandėlius, kad užtikrintume
pristatymą

 
 
 
 
 
 
 

https://www.candleholdermanufacturer.com/lt/products/glass-candle-holder.htm


 



 



 



 
 



 

http://www.okcandle.com/products/Hot-selling-unique-giant-size-hexagon-candle-glass-vessel.html#.WD0Bsx594dU
http://www.okcandle.com/products/Red-solid-glass-bowl-for-home-decoration.html#.WD0Cmx594dU
http://www.okcandle.com/products/Home-decor-white-cloudy-glass-candle-holder-with-gold-rim.html#.WD0DGB594dU


 

 

 

 



 
Mėnesio prapūsto stiklo savybės
1. Jo privalumas, įskaitant gausa skulptūra, technika, paviršiaus poveikis, spalva ir tt
2. Kokybė yra sudėtinga kontrolė ir dydžio, svorio ir formos tolerancija yra didesnė.
3. Kaina yra didelė ir produktas yra ribotas dėl specialaus technic stiklo.

Taikymo būdas
1. Naudojant jį pagal suaugusiojo vadovą
2. Prieš naudojimą plovimas švariu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklo puodelio ratlankio, pabandykite paimti dugną ar jo rankeną

Perspėjimai
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimai arba karštas vanduo nėra per pilni
2. Siekiant išvengti pakenkti savo vaikams ranką, prašome įdėti jį į vietą, kur jie negali pasiekti
3. Venkite nuleisti , susidūrimas ir stiprus poveikis
4. Nėra mikrobangų krosnelės
5. Kad jis neskiltų, nedėkite jo ant atviros ugnies tiesiogiai
 
Daugiau stiklo žvakės laikiklis garba bet kokie stikliniai indai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti jums sužinoti daugiau apie mus: Duk
Mes laukiame Jūsų tyrimo ir bendradarbiavimo.

Pagrindinis puslapis atgal

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

